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Tarayıcınız güncel değil

FETÖ'nün hedefinde Kırmızı Kedi var

FETÖ, Kırmızı Kedi Yayınevi ve yayınevinin yeni kitabı olan Odatv Editörü Caner
Taşpınar'ın kaleme aldığı “Damat-Fethullahçıların AKP'li Kayınpederleri” adlı kitabı
hedef koydu.

FETÖ, Kırmızı Kedi Yayınevi ve yayınevinin yeni kitabı olan Odatv Editörü Caner Taşpınar'ın kaleme aldığı “Damat-
Fethullahçıların AKP'li Kayınpederleri” adlı kitabı hedef koydu.

ABD'de yaşayan FETÖ'nün firari isimlerinden Emrullah Uslu, Youtube üzerinden yaptığı canlı yayında Kırmızı Kedi
Yayınevi’ni FETÖ’yü hedef alan kitaplar yayımlaması nedeniyle “Ergenekon” bağlantılı olduğunu iddia etti. 

TUNÇ SOYER’İ TANIYAMADAN “DERİN İLİŞKİYİ” ÇÖZDÜ

FETÖ’cü Emrullah Uslu, “Kırmızı Kedi Yayınevi şimdiye kadar bütün İlker Başbuğ, Sabri Uzun dahil olmak üzere Cemaat
aleyhinde ve Ergenekon’daki lehindeki bütün kitapları basan isim. Yayınevinin sahibi Haluk Hepkon” diyerek Hepkon
ailesinin “derin” ilişkilerini anlatacağını öne sürdü.

Kırmızı Kedi Yayınevi sahibi Haluk Hepkon’un işadamı babası Necat Hepkon hakkında yaptığı okul ve hastane
hizmetlerinden gazetelerde yer alan arşiv haberleri okuyan Emrullah Uslu, İzmir Büyükşehir Başkanı Tunç Soyer ile Necat
Hepkon’un fotoğrafını gösterdi.

Tunç Soyer’in adını dahi hatırlayamayıp bu yönüyle takipçilerinin bile tepkisini çeken Emrullah Uslu, Soyer’i İzmir
Büyükşehir Başkanlığı’na Necat Hepkon’la olan ilişkilerinin taşıdığı gibi komik bir iddiayı ortaya atmaktan çekinmedi.

“VERDİĞİMİZ RAHATSIZLIKTAN DOLAYI ÇOK MEMNUNUZ...”

Haluk Hepkon ise Uslu’ya sosyal medyadan yanıt verdi. Hepkon, “Kırmızı Kedi ailesi olarak kumpaslara karşı aldığımız tavrı
sürdürüyoruz. Yayımladığımız kitaplar FETÖ ile mücadelede Türkiye'nin önünü açtı. FETÖ sözcülerinden Emre Uslu'nun
ağlayıp sızlamaları doğru bir iş yaptığımızı gösteriyor. Verdiğimiz rahatsızlıktan dolayı çok memnunuz...” mesajını
yayımladı.
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fetö kırmızı kedi yayınevi haluk hepkon caner taşpınar arşiv

KİTABI OKUMADIĞINI ELE VERDİ

Kitabın içeriğine dair bilgi sahibi olduğunu söyleyen Uslu, kitapta Erdoğan’ın damatlarının anlatıldığı yalanını açıkça ifade
etti. Oysa ki Damat kitabında FETÖ’den yargılanan ve FETÖ’den firari bulunan beş damat anlatılıyor. Kitabın alt başlığı olan
“Fethullahçıların AKP'li Kayınpederleri” ifadesiyle de kitapta FETÖ dosyası bulunan isimle dikkat çekildiği işaret ediliyor.
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